Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Специальная (коррекционная) школа-интернат»

г. Красновишерск, Пермский край. ул. Гагарина, 68, Тел./факс 3-07-00

П  Р И  К  А. 3

20.06.2025 № и
О зачислении в образовательное
учреждение

На основании личного заявления родителей (законных представителей)
и заключений специалистов ПМГ1Х г. Соликамска от 15.06.2025 № 38 и от
15.06.2.025 № 39

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в МБОУ С(К)Ш И дв • х обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья

Директор МБОУ С(К)ШИ Ю.А. Морозова